
Verbands-Pokal Baden Pokal 2021/22

Damen Verbandspokal B
Pokal-Spielplan

Spielleiter-Kontakt: Enichlmayr, Alfons, Bruno-Rüffer Str. 37, 68307 Mannheim, Mobil: 0176 444 17000, Tel.: 0621/784174, enichlmayr@gmx.de

 
Finale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 15.05.2022 10:00 v 161 TTC Limbach SG-Birkenau/Hemsbach II 1:4
 
Halbfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Di.
So.

03.05.2022
08.05.2022

19:11
10:30

62
61

TTC Limbach
TTC Schwarz-Rot Hilsbach

SG Rüppurr II
SG-Birkenau/Hemsbach II

4:0 NA
3:4
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